Vélklein m

Weichen-

Preistibersicht Spur 1/1e indiv. Weichen

Grundpreise fiir individuelle Weichen

(Alle Preis inkl. 19% Umst.)

Einfache Weichen und Bogenweichen

Kreuzungen

>< Flachkreuzung

Doppelweichen

; asymmetrisch
é symetrisch

Einfache Kreuzungsweichen

% Englander
% Bauart Baeseler

Doppelte Kreuzungsweichen

% Englander
% Bauart Baeseler

Preise fur Zweispurldsungen bitte anfragen

bewegliches Herzstlick

bis zu einer
Gesamtlange von

500 mm

250 mm
Aufpreis

500 mm

500 mm

750 mm

750 mm

750 mm

750 mm
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gultig ab

Standardweichen finden Sie in unserem Onlineshop

330 €

405 €
55 €

655 €

758 €

758 €

1.210 €

1.365 €

1970 €

100 €

1. Feb. 2025

Jede weitere
10 mm

10,60 €

10,60 €

14,60 €

14,60 €

15,70 €

15,70 €

15,70 €

15,70 €

Planungs-
Zuschlag

20,00 €

20,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €


https://www.weichen-walter.de/index.html
mailto:info@weichen-walter.de
https://www.weichen-walter.de/ww-onlineshop/index.php?cPath=29

Vélklein modellbau — Weichen nach Mal3

Volklein modellbau, GewerbestraRe 1, 88690 Uhldingen-Muhlhofen www.weichen-walter.de info@weichen-walter.de

Optionen: Aufschlag zum Grundpreis:

lackieren 20%
Fertigweiche mit Holzschwellen unlackiert 100%
Fertigweiche mit Holzschwellen lackiert 120%
Schattenbahnhofweichen mit Létschwellen -20%

(reduzierte Schwellenzahl, bei Kreuzungen,
Kreuzungsweichen und Doppelweichen nur
bedingt mdglich)

Beispiele:

Ausfuhrung Grundpreis

Spur 1 EW links mit
Servo Radius 938 mm
Halbbausatz

Fertigweiche Holzschwellen

1e Profil Hegob
Kreuzung Holzschwellen
Fertig, unlackiert
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Fertigweiche lackiert

Spur 1e Hegob/Hlbner
1EWr 720 mm
1IBW r 720/815

Schattenbahnhof

Spur 1 Profil 5mm Hegob
R1 1550/30° R2 1870/21,5°
Schattenbahnhof
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